1 PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO n°087/2017.
AUTOR: Silvio Tondo

"Indica a Mesa Diretora do Poder Legislativo uma
homenagem especial aos autores da música, Portal
das Belezas do Pampa, instituída por lei municipal,

como Patrimônio Cultura de Caçapava do Sul"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras:

ii
O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda

Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, Indica a Mesa Diretora do Poder Legislativo uma
homenagem especial aos autores da música, Portal das Belezas do Pampa,
instituída por lei municipal, como Patrimônio Cultura de Caçapava do Sul aN

JUSTIFICATIVA:

Em plenário

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 19 de outubro de

i viõTofldo
Vereador